ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

москаленского муниципальногО
района

09.08.2021   № 95
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 21.09.2017 № 132 «Об образовании избирательных участков на территории Москаленского муниципального района»
В соответствии с п.1, 2-2.2, 4 статьи  19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией по Москаленскому району Омской области, в связи с изменениями места нахождения избирательного участка, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 21.09.2017 № 132 «Об образовании избирательных участков на территории Москаленского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова: «Участок № 1068

Местонахождение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1068: р.п. Москаленки, ул. Комсомольская, 1, тел. 2-20-04.

Помещение для голосования: здание Москаленского обособленного структурного подразделения акционерного общества «Омская топливная компания» заменить словами:
«Участок № 1068

Местонахождение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1068: р.п. Москаленки, ул. Первомайская, 3, тел. 2-19-47.

Помещение для голосования: здание муниципального казенного учреждения дополнительного образования Москаленского муниципального района Омской области «Москаленская детская школа искусств имени Зонова И.Н.».».
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Омской области и территориальную избирательную комиссию по Москаленскому району Омской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата главы Москаленского муниципального района Омской                 области Рыбина И.А.
Глава Москаленского

муниципального района

            А.В. Ряполов
Согласовано:

Председатель территориальной избирательной
комиссии по Москаленскому району
Омской области

                                                                И.В. Коровушкина

Согласовано: Рыбин И.А.

         Прошивалко Д.В.

.